
Nabídka N190229b
Zákazník Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem
Pracovník x
Zpracoval x
Datum 20.3.2019
Platnost 14 dnů
Platba do 14-ti dnů od data předání
Záruka 12 měsíců
Termín dodání do 3 týdnů od objednání

Pol. Počet 
1 ks/1 den celkem ks/1 

den

cena s DPH

21%

1 8 Memor X3 Windows CE (mob. terminál vč. kom. modulu, nap. zdroje a 

dat. kabelu)

8 900 Kč 71 200 Kč 71 200 Kč

OS: Win CE 6.0 (anglické verze)

Klávesnice: 25 + 3 klávesy

Displej: 2,4" dotykový displej, 240x320px., Corning® Gorilla® Glass 2

Paměť:  128 (Core) - 256MB RAM (Pro) / 512MB Flash, mikroSD slot

Procesor: XScale™ PXA310@ 806MHz CE Pro modely, 624MHz CE Core 

modely

Napájení: 1430/2300mAh

Komunikace / RF: USB / WiFi (IEEE 802.11 a/b/g/n radio with CCX V4), 

Bluetooth® 2.1 EDR

Teplotní odolnost (operační):  -10°C až +50°C

Odolnost vůči pádu: 1,2 m na betonový povrch (opakovaně)

Krytí: IP54, Hmotnost: 233gSW 
2 8 licence SW INVENTURA UHUL - BASIC  pro terminál 1 000 Kč 8 000 Kč 8 000,00 Kč
3 4 licence komunikační program IdentCom (množstevní sleva 40%) 1 800 Kč 7 200 Kč 7 200,00 Kč
4 4 instalace 1 stanice a zaškolení 1 000 Kč 4 000 Kč 4 000,00 Kč
5 50 doprava Brandýs nad Labem - Praha 12 Kč 600 Kč 600,00 Kč
6 2 uživatelská podpora při dalších instalacích 1 000 Kč 2 000 Kč 2 000,00 Kč

Celkem 93 000 Kč 112 530 Kč

Doba zápůjčky bude účtována dle skutečného času.
Pokud není výslovně uvedeno jsou ceny bez dopravy, bez instalace a předvedení.
Pokud akceptujete uvedenou nabídku, prosíme o zaslání objednávky.

Certifikace: Členství v partnerských programech:

ICS Identifikační systémy, a.s.

V Holešovičkách 1492/42, 180 00, Praha 8

ústř.: +420 xxx

e-mail: info@ics.cz

x
ICS Identifikační systémy, a.s.


